2018年 10月 31日

各 位

会 社 名  アニコム ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役 小森 伸昭

（コード：8715東証第一部）

問合せ先  常務執行役員 亀井 達彦

 （TEL. 03-5348-3911）

譲渡制限付株式付与のための新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成30年８月15日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式付与のための新株式の

発行に関し、平成30年10月31日に払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本

件の詳細につきましては、平成30年８月15日付「譲渡制限付株式付与のための新株式の発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

新株式発行の概要

（１） 発 行 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 55,280株

（２） 発 行 価 額 １株につき 4,020円

（３） 発 行 総 額 222,225,600円

（４） 割当ての対象者及びそ

の人数並びに割り当て

る 株 式 の 数

当社の執行役員

当社の従業員

当社子会社の取締役

当社子会社の執行役員

当社子会社の従業員

３名

12名

１名

８名

364名

合計 3,700株

合計 6,100株

合計 1,500株

合計 5,900株

合計 38,080株

（５） 払 込 期 日 平成 30年 10月 31日

（注）平成 30年８月 15日開催の取締役会において決議されました発行する株式の数は 56,630株でしたが、

割当て先である当社子会社の従業員 17名より申し込みのなかった 1,350株については、失権したもの

として新株式の発行は行っておりません。